
Stránka 1 z 3 

 

 
 
 

DÍLČÍ DOHODA 
Č.J. 44/2024/VZFAF 

  
k rámcové dohodě č.j. UKRUK/150028/2024 uzavřené níže uvedenými smluvními stranami dne 31. 05. 2024 

(dále jen „rámcová dohoda“) 
 
Univerzita Karlova  
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
organizační jednotka: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dále jen „FaF UK“) 
se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 03 Hradec Králové 
zastoupená: doc. PharmDr. Jaroslavem Rohem, Ph.D., děkanem FaF UK 
ID datové schránky: piyj9b4 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 909909339/0800 
(dále jen „objednatel“) 

a 
Alza.cz a.s. 
se sídlem: Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice 
registrovaný: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573 
zastoupený: XXX, ApF Director 
IČO: 27082440, DIČ: CZ27082440 
tel.: +420 XXX 
bank. spojení: Česká spořitelna č. účtu: 2171532/0800 
ID datové schránky: xtkcrkz 
(dále jen „dodavatel“) 

 
 (dále jen „dodavatel“) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), a v souladu s článkem II. rámcové dohody tuto dílčí dohodu (dále jen „dohoda“): 
 

I. Předmět dohody 

1. Bude-li v této dohodě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dohodou zvlášť definován, potom bude mít význam, 
který mu dává rámcová dohoda. 



Stránka 2 z 3

2. Předmětem této dohody je povinnost dodavatele zajistit dílčí dodávku zboží pro Univerzitu Karlovu a záruky
odpovídající požadavkům zadavatele v rozsahu dle Přílohy č. 2 této dílčí dohody (dále také jako „zboží“), a
to dle podmínek stanovených v rámcové dohodě a dále v této dohodě, a povinnost objednatele za dodávku
zaplatit dodavateli sjednanou cenu.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění této dohody bude (spolu)financován v rámci projektu:

„Projekt Nové technologie pro translační výzkum ve farmaceutických vědách /NETPHARM, reg. č.
CZ.02.01.01/00/22_008/0004607, je spolufinancován Evropskou unií.“

II. Místo a doba plnění

1. Místo plnění a poskytování dodávky je uvedeno v Příloze č. 1 této dílčí dohody.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout dodávku v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 15 pracovních
dnů ode dne podpisu této dohody.

3. 

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí zboží je uvedena v Příloze č. 2 této dílčí dohody. Smluvní strany prohlašují, že informace
uvedené v Příloze č. 2 odpovídají podmínkám stanovených v rámcové dohodě, a to zejména podmínkám
uvedených v její příloze č. 1 (Technická specifikace předmětu plnění) a příloze č. 2 (Položkový rozpočet).

2. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti uvedené v čl. V odst. 5 rámcové dohody a dále tyto údaje:

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
organizační jednotka: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dále jen „FaF UK“) 
se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Financováno v rámci projektu: 

„Projekt Nové technologie pro translační výzkum ve farmaceutických vědách /NETPHARM, reg. č. 
CZ.02.01.01/00/22_008/0004607, je spolufinancován Evropskou unií.“ 

3. Faktura bude zaslána elektronicky na email podatelna@faf.cuni.cz nebo v tištění formě na výše uvedenou
fakturační adresu. Fakturace ceny za plnění předmětu této dohody bude provedena v českých korunách.
DPH bude vypočtena dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud si smluvní 
strany v této dohodě nedohodly jinak.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum
pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.,

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou ani rámcovou dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními OZ.



Stránka 3 z 3

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody do
registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu dohody. Objednatel se současně zavazuje
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř.
již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě smluvní strany
zároveň).

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této dohody
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl
o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o zrušení dohody a o tom, jak se strany
vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny
okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího podepsání oběma
smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření dohody, aniž by
odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v důsledku
specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728
a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a dodavatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli
požadovat při neuzavření dohody náhradu škody.

7. Dohoda je uzavírána elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, ve
smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

8. Pro případ, že si smluvní strany v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody mezi sebou opakovaně
tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s dodatkem nebo odchylkou, které
podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

9. Nedílnou součástí dílčí dohody jsou její přílohy:

• Příloha č. 1 – Místo plnění a uvedení kontaktních osob pověřených objednatelem k převzetí plnění a
podpisu předávacího protokolu

• Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Datum viz elektronický podpis Datum viz elektronický podpis 

Za objednatele Za dodavatele 



Příloha č. 1 Dílčí dohody – 
Místo plnění a uvedení kontaktních osob pověřených objednatelem k převzetí plnění a 
podpisu předávacího protokolu 

Místo plnění: 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové,  
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 03 Hradec Králové 

Kontaktní osoba pověřená objednatelem k převzetí plnění a podpisu předávacího 
protokolu: 

Ing. Ladislav Rudišar 
tel.: +420 XXX; +420 XXX 
e-mail: XXX



Příloha č. 1  Část A - Specifikace ceny zboží str. 1

Typové 
označení 
sestavy

Označení zboží v RS
Popis variant/rozšíření

 produktové označení zboží
udávané výrobcem

cena 1ks 
Kč bez DPH 

počet 
ks

CELKEM
 Kč bez DPH

A1 -All-in-one 27'' All-In-One PC typu 1 dle specifikace Lenovo TC TIO_M90q Gen 4 0

A1 -ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

A2 -All-in-one 24" All-In-One PC typu 2 dle specifikace Lenovo TC TIO_M90q Gen 4 0

A2 - ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

B1-PC SFF
kancelářské PC typu 1 dle specifikace

Lenovo TC M90s Gen 4 0

B1-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

B2- mini PC MFF
kancelářské PC typu 2 dle specifikace

Lenovo TC M75q Gen2 0

B2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

B3- mini PC MFF
kancelářské PC typu 3 dle specifikace

Lenovo TC M90q Gen 4 0

B2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

C1-NB13" Notebook 13,3" dle technické specifikace Lenovo ThinkPad L13 Gen4 AMD 0

C1-NB13''-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0
C1-NB13"-DS Dokovací stanice plně kompatibilní s C1-NB13'' Lenovo ThinkPad USB-C 0

C2-NB14" Notebook 14" dle technické specifikace Lenovo ThinkPad L14 Gen5 AMD 21

C2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 21
C2-NB14"-DS Dokovací stanice plně kompatibilní s C2-NB14'' Lenovo ThinkPad USB-C 21

C3-NB15" Notebook 15" dle technické specifikace Lenovo ThinkPad L16 Gen 1 0

C3-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0
C3-NB15"-DS Dokovací stanice plně kompatibilní s C3-NB15'' Lenovo ThinkPad USB-C 0

A2

B1

B3

All in One PC

C3

B2

C2

C1

A1



Příloha č. 1  Část A - Specifikace ceny zboží str. 2

D1-monitor24" Monitor 24“ dle specifikace AOC 24P2Q 17
D1-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 17

D1-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 
nabízený monitor nemá integrované reproduktory

0

D2-monitor27" Monitor 27" dle specifikace AOC 27P2Q 4
D2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 4

D2-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 
nabízený monitor nemá integrované reproduktory

0

D3-monitor27" D Monitor 27" s podporou dokování dle specifikace AOC Q27P3CV 0
D3-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

D3-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 
nabízený monitor nemá integrované reproduktory

0

D4-monitor32"D Monitor 32"  podporou dokování dle specifikace Philips 326P1H/00 0
D4-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

D4-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 
nabízený monitor nemá integrované reproduktory

0

D5-monitor32" D4k Monitor 32"  podporou dokování dle specifikace
Dell P3223QE Professional

0

D5-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 0

D5-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 
nabízený monitor nemá integrované reproduktory

0

Celková cena bez DPH 457 918,73
Rozšíření záruky na 60 měsíců je možné pro výše uvedené zboží objednat vždy jen s nově zakoupeným produktem. DPH 21%

Celková cena vč. DPH 554 081,66

D5

D1

D2

D3

D4


	I. Předmět dohody
	II. Místo a doba plnění
	III. Cena a platební podmínky
	IV. Závěrečná ustanovení
	ADP7992.tmp
	naceňovací model


